
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 серпня  2020 року                      м. Біла Церква                                          № 475 

 

Про визначення місць для розміщення 

матеріалів передвиборної агітації  

 

З метою упорядкування розміщення в місті Біла Церква матеріалів передвиборної 

агітації перших виборів депутатів сільських, селищних, міських рад територіальних громад і 

відповідних сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року, відповідно до ч. 3 ст. 53, 

ст. 57 Виборчого кодексу України, пункту 5 постанови Верховної Ради України від 15 липня 

2020 року № 795-IX «Про призначення чергових місцевих виборів у 2020 році», постанови 

Центральної виборчої комісії від 08 серпня 2020 року № 160 «Про перші вибори депутатів 

сільських, селищних, міських рад територіальних громад і відповідних сільських, селищних, 

міських голів 25 жовтня 2020 року», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про рекламу», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, Правил благоустрою території м. Біла 

Церква, затверджених рішенням міської ради від 11 липня 2008 року № 800, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

 

1. Визначити місця для розміщення матеріалів передвиборної агітації перших 

виборів депутатів сільських, селищних, міських рад територіальних громад і відповідних 

сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року згідно з додатком. 

2. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської 

ради, комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Міськреклама» забезпечити 

облаштування місць для розміщення матеріалів перевиборної агітації перших виборів 

депутатів сільських, селищних, міських рад територіальних громад і відповідних сільських, 

селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року на період до 23 жовтня 2020 року. 

3. Суб’єктам  виборчого процесу здійснювати розміщення матеріалів перевиборної 

агітації із урахуванням цього рішення, Правил благоустрою території м. Біла Церква, 

затверджених рішенням міської ради від 11 липня 2008 року № 800, з дотриманням обмежень 

щодо ведення передвиборчої агітації, визначених чинним законодавством України. 

4. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської 

ради, комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Міськреклама», комунальній 

установі «Інспекція з благоустрою міста Біла Церква» забезпечити зняття матеріалів 

передвиборчої агітації з 24 години останньої п’ятниці, що передує дню виборів чи дню 

повторного голосування. 

5. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю міської ради 

забезпечити анонсування та висвітлення інформації про прийняте рішення. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови та 

керуючого справами виконавчого комітету міської ради згідно з розподілом обов’язків. 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 

 



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

від 25.08.2020 р. № 475 

 

 

Місця для розміщення матеріалів передвиборної агітації перших виборів депутатів сільських, 

селищних, міських рад територіальних громад і відповідних сільських, селищних, міських 

голів 25 жовтня 2020 року  

 

 

№ 

з/п 
Адреса Кількість 

1. Стовбова конструкція, зупинку БК «Росава» (з  центру). 1 

2. Стовбова конструкція, зупинка Таращанська (кінцева маршруту 

№ 4). 

1 

3. Стовбова конструкція, зупинка міська лікарня №1 (район аптеки). 1 

4. Стовбова конструкція, зупинка ТЦ Гермес № 1. 1 

5. Стовбова конструкція, зупинка ТЦ Гермес № 2. 1 

6. Стовбова конструкція, зупинка ТЦ Гермес № 3. 1 

7. Стовбова конструкція, зупинка ТЦ Гермес № 4. 1 

8. Стовбова конструкція, зупинка ТЦ Гермес № 5. 1 

9. Стовбова конструкція, зупинка ТЦ Гермес № 6. 1 

10. Стовбова конструкція, вул. Соборна 1 

11. Стовбова конструкція, зупинка Укртелеком (в центр) 1 

12 Стовбова конструкція, зупинка Героїв Небесної Сотні (податкова) 1 

13 Стовбова конструкція, зупинка Вокзальна (з центру) 1 

14 Стовбова конструкція, зупинка Б. Хмельницького (в центр) 1 

15 Стовбова конструкція, зупинка Фастівська (в центр) 1 

Всього:                                                                                                                              15 

 

 

Керуючий справами виконавчого   

комітету міської ради       Анна ОЛІЙНИК 


